

## YÖK'ten akademisyen alımlarında yeni düzenleme

YÖK'ten akademisyen alımlarında yeni düzenleme

Yüksekö retim Kurulu'nca (YÖK) yapılan yeni düzenlemeye göre, üniversitelerde profesör, doçent ve doktor ö retim üyesi alım ilanlarında ba vuru ko ulu olarak, adayların lisansüstü tez veya uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılamayacak, ayrıca ilanda sadece belirli bir adayı tanımlayan özel artlara yer verilemeyecek.Ö retim Üyeli ine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeli inde De i iklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlü e girdi. Yönetmelik de i ikli i ile 12 Haziran 2018 tarihli Ö retim Üyeli ine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeli inin "genel artları" düzenleyen maddesine, " lana ba vuru ko ulu olarak adayların lisansüstü tez veya uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılamayaca ı gibi ilanda sadece belirli bir adayı tanımlayan özel artlara da yer verilemez." fıkrası eklendi. Buna göre, üniversitelerde profesör, doçent ve doktor ö retim üyesi alım ilanlarında ba vuru ko ulu olarak adayların lisansüstü tez veya uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılamayacak, ilanda sadece belirli bir adayı tanımlayan özel artlara da yer verilemeyecek. YÖK, BAZI AKADEM K KADRO ALIMLARINDA YA ANAN DURUMLARDAN RAHATSIZ OLMU TU YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, yeni düzenlemeye ili kin Twitter'dan payla ımda bulundu. Yeni YÖK olarak ilk kez hayata geçirdikleri YÖK Akademik Kariyer Liyakat Projesi'nin tanıtım toplantısında, bazı akademik kadro alımlarında ya anan durumlardan rahatsız olduklarını ve bunları engellemeye yönelik düzenlemeler yapacaklarını ifade ettiklerini hatırlatan Saraç, bu kapsamda yüksekö retim kurumlarının akademik kadro istihdamında liyakat ve fırsat e itli ini artırmak amacıyla Ö retim Üyeli ine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeli inde yaptıkları düzenlemenin bugün Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlü e girdi ini belirtti. Saraç, yeni düzenlemeye ili kin u bilgileri verdi: "Yaptı ımız bu çalı ma neticesinde, profesör, doçent ve doktor ö retim üyesi kadrolarının özel artlarında adaylara ait tez/uzmanlık tezi adlarının bir kısmı veya tamamı yazılamayacak. Ayrıca, ilanın özel ko ulunda belirli bir adayı tanımlayan özel artlara da yer verilemeyecek. Belirli bir adayı tanımlayan özel artların ö retim üyesi alımlarındaki atama ilanlarında yazılmasını engellemeyi hedefleyen ve fırsat e itli ini, rekabet ve kaliteyi önceleyen bu düzenlememizin yüksekö retimimiz ve akademisyen adaylarımız açısından hayırlı olmasını dilerim."

Tags: